

Slepý rozpočet

Stavba :	10001734 REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU	Rozpočet: 10001734
Objekt :	S01 REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU	REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU OLEŠNICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m J.:15,2*10 S.:17,2*10 V.:17,8*10 Z.:15,5*10	m2	657,00 152,00 172,00 178,00 155,00	125,00	82 125,00
2	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 657,00	m2	657,00 657,00	100,00	65 700,00
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m 657,0	m2	657,00 657,00	120,00	78 840,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				226 665,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
4	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů, kolem objektu (15,2+17,2+17,8+15,5)*3	m2	197,10 197,10	15,00	2 956,50
5	95-01	Provizorní zakrytí střechy plachtou (210+41,5)*1,15	m2	289,23 289,23	40,00	11 569,00
6	95-02	Práce které vyplynou při odkrytí kcí předpoklad :20	hod	20,00 20,00	300,00	6 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				20 525,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,00	12 000,00	24 000,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				24 000,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
8	712600831R00	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé 210+41,50	m2	251,50 251,50	16,00	4 024,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				4 024,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
9	762132811R00	Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken 4,40	m2	4,40 4,40	170,00	748,00
10	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 25,15	m2	25,15 25,15	450,00	11 317,50
11	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých (210+41,5)*0,1	m2	25,15 25,15	160,00	4 024,00
12	762341921R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2 0,6*0,6*2	m2	0,72 0,72	200,00	144,00
13	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 25,15*0,024	m3	0,60 0,60	800,00	482,88
14	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB 0,60	m3	0,60 0,60	2 000,00	1 200,00
15	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2,00	2 000,00	4 000,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				21 916,38
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
16	764311321RT2	Krytina hladká z Al, svitky š. 670 mm, do 30° plocha do 25 m, KPTR 1017 41,50	m2	41,50 41,50	1 100,00	45 650,00
17	764312821R00	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30° 41,50	m2	41,50 41,50	100,00	4 150,00
18	764312841R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, do 25 m2, nad 45° šablony 210,	m2	210,00 210,00	90,00	18 900,00
19	764323820R00	Demont. oplech. okapů, , rš 250 mm 90	m	90,00 90,00	70,00	6 300,00
20	764331330R00	Lemování z Al plechu zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm Lišty ke zdi 3/KL,:36 4/KL,:38	m	74,00 36,00 38,00	270,00	19 980,00
21	764339330R00	Lemování z Al, komínů na hladké krytině, v ploše 8/KL 2*2*0,5	m2	2,00 2,00	800,00	1 600,00
22	764339832R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, hl. kryt, nad 45° 2	m2	2,00 2,00	190,00	380,00

Slepý rozpočet

Stavba :	10001734 REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU	Rozpočet: 10001734
Objekt :	S01 REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU	REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU OLEŠNICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	764391320R00	Závětrná lišta z Al plechu, rš 330 mm Přechod lišta AL rš 330 2/KL 22	m	22,00 22,00	270,00	5 940,00
24	764391330R00	Závětrná lišta z Al plechu, rš 400 mm 7/KL 29	m	29,00 29,00	330,00	9 570,00
25	764391822R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, nad 45° 74+22	m	96,00 96,00	70,00	6 720,00
26	764391842R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, nad 45° 29	m	29,00 29,00	70,00	2 030,00
27	764392340R00	Úžlabí z Al plechu, rš 330 mm 6/KL 10	m	10,00 10,00	270,00	2 700,00
28	764392842R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon nad 45° 10	m	10,00 10,00	70,00	700,00
29	764393832R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, nad 45° 59	m	59,00 59,00	70,00	4 130,00
30	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm Oplech. okapů 5/KL 90	m	90,00 90,00	270,00	24 300,00
31	764-01	D+M hřebenáče lak 59	m	59,00 59,00	420,00	24 780,00
32	764-02	Příplatek lakovaný AL plech 210+41,5	m2	251,50 251,50	5,00	1 257,50
33	764311353 XX	Krytina hladká z Al šablony do 0,5 m2, nad 45° lakované šablony KERA 210,0	m2	210,00 210,00	695,00	145 950,00
34	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	5,00	2 900,00	14 500,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				339 537,50
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
35	765901182R00	Fólie podstřešní vodotěsná Delta Trela plus (210+41,5)*1,15	m2	289,23 289,23	385,00	111 351,63
36	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	3,00	1 000,00	3 000,00
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				114 351,63
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
37	766620050RA0	Okno střešní Velux 55 x 78 cm 2/ZA.:3	kus	3,00 3,00	12 600,00	37 800,00
38	766674812 XX	Dmtž střešní okno hladká kryt 45°- 2/ZA.:3	kus	3,00 3,00	800,00	2 400,00
39	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2,00	700,00	1 400,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				41 600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
40	767427362RT2	D+M AL palubky imitace dřeva z hliníkového komaxitovaného plechu 6,5*1-0,8-0,65-0,65	m	4,40 4,40	2 900,00	12 760,00
41	767-1/ZA	D+M střešní výlez 60/60 AL plech. lakovaný 2	ks	2,00 2,00	5 300,00	10 600,00
42	767-3/ZA	D+M AL okno 100/80, jednoduché sklo 1	ks	1,00 1,00	9 000,00	9 000,00
43	767-4/ZA	D+M AL okno 100/80-50 jednoduché sklo 1	ks	1,00 1,00	9 000,00	9 000,00
44	767-5/ZA	D+M AL okno 100/80-50 jednoduché sklo 1	ks	1,00 1,00	9 000,00	9 000,00
45	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,00	5 000,00	10 000,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				60 360,00
Díl: 783		Nátěry				
46	783784503R00	Nátěr tesařských konstrukcí Boronitem Q 3 x 210+41,5-25,15	m2	226,35 226,35	70,00	15 844,50
Celkem za		783 Nátěry				15 844,50
Díl: M21		Elektromontáže				
47	M21-01	Demontáž hromosvodu 1	kpl	1,00 1,00	16 964,00	16 964,00

Slepý rozpočet

Stavba :	10001734 REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU	Rozpočet: 10001734
Objekt :	S01 REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU	REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU OLEŠNICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	M21-02	Nový hromosvod + revize	kpl.	1,00	87 278,00	87 278,00
		1		1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				104 242,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,63	1 800,00	8 336,68
50	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,26	900,00	8 336,68
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,63	1 500,00	6 947,23
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,68	80,00	3 334,67
53	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	4,63	1 600,00	7 410,38
54	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,63	600,00	2 778,89
55	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,63	1 000,00	4 631,49
56	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	4,63	5 000,00	23 157,45
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				64 933,48